
UCHWAŁA NR XL/259/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 r., poz. 121 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, na czas od 
04.03.2018 r. do dnia 31.03.2019 r. nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką nr 389 o pow. 0,4671 ha 
położonej w Nowym Mieście Lubawskim przy ulicy Kasztanowej, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście 
Lubawskim prowadzi księgę wieczystą nr EL1N/00019913/1.

§ 2. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, na czas od 
11.03.2018 r. do dnia 31.03.2019 r. nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką nr 321/1 o pow. 0,1254 ha 
położonej w Nowym Mieście Lubawskim przy ulicy Pięknej, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście 
Lubawskim prowadzi księgę wieczystą nr EL1N/00019915/5.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: EB849831-7A16-44C9-B86A-AF88AD8A3945. Uchwalony Strona 1




